様式第１号（第７条関係）

有料広告掲載申込書

                             年   月   日

  白浜町長 様

                    申請者（会社名等）

                    住 所

                    代表者              ○印

白浜町有料広告掲載要綱第７条第１項の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。

記

１ 広告掲載希望媒体

※希望するものに○をつけてください。
・広報白浜  ・ホームページ

２ 掲載希望月

※広報しらはまへの掲載希望の場合
年    月号

３－（１） 掲載希望月

※ホームページへの掲載希望の場合
   年   月 ～   年   月

３－（２） リンクするホームページ

アドレス

４ 原稿 別添のとおり

５ 担当部署・氏名

６ 連絡先
TEL  ：

E-mail：

７ 承諾事項

 白浜町有料広告掲載要綱の規定を遵守

します。また、広報しらはまへの広告掲

載に際しては広報しらはま有料広告掲載

基準、白浜町ホームページへの広告掲載

に際しては白浜町ホームページ有料広告

掲載基準の規定を遵守します。

 また、白浜町有料広告掲載要綱第４条

ただし書に定める広告主になれない者で

なく、町税等の収納状況を確認されるこ

とに同意します。

平成  年  月  日

 白浜町長 様

申請者

 会社名

 代表者 ○印

 住 所

 電 話

確 認 書

 白浜町有料広告掲載要綱第４条における広告を掲載しようとする者の規程について、下記事項に

ついて回答します。

 確認事項 ○をつけて下さい。

（１）
広告主の事業所所在地において地方税（市町村税）、使用料

及び地方公共団体からの貸付金の返済を滞納している者
該当

あり

なし

（２） 行政機関からの行政指導を受け、改善がなされていない者 該当

あり

なし

（３）

民事再生法（平成１１年法律第２２５号）又は会社更生法（平

成１４年法律第１５４号）による再生又は更正の手続き中

で、再生又は更正計画について認可決定されていない者

該当

あり

なし